

前期比較試算表(貸借対照表)

0405 株式会社 FundastA

令和2年 4月 30日 現在(決算)
 税抜
 累計期間(令和1.5.1~令和2.4.30)

勘定科目		前期	構成比	当期	構成比	差額	増減率
資産の部	現金	183,913	2.4	160,564	1.4	-23,349	87.3
	(現金)	183,913	2.4	160,564	1.4	-23,349	87.3
	U F J 銀行	3,376,300	44.4	2,936,040	27.2	-440,260	86.9
	みずほ銀行	0	0.0	953,021	8.8	953,021	0.0
	(流動性預金)	3,376,300	44.4	3,889,061	36.0	512,761	115.1
	(預金)	3,376,300	44.4	3,889,061	36.0	512,761	115.1
	[現金預金]	3,560,213	46.8	4,049,625	37.5	489,412	113.7
	売掛金	1,136,700	14.9	3,443,000	31.9	2,306,300	302.8
	貸倒引当金	6,000	0.0	20,000	0.1	14,000	333.3
	[営業債権]	1,130,700	14.8	3,423,000	31.7	2,292,300	302.7
	未収還付法人税等	14,400	0.1	0	0.0	-14,400	0.0
	仮払消費税等	219,202	2.8	0	0.0	-219,202	0.0
	[その他流動資産]	233,602	3.0	0	0.0	-233,602	0.0
	【流動資産】	4,924,515	64.8	7,472,625	69.2	2,548,110	151.7
資産の部	保険積立金	2,672,808	35.1	3,317,076	30.7	644,268	124.1
	[投資その他の資産]	2,672,808	35.1	3,317,076	30.7	644,268	124.1
	【固定資産】	2,672,808	35.1	3,317,076	30.7	644,268	124.1
	【資産の部】	7,597,323	100.0	10,789,701	100.0	3,192,378	142.0
負債の部	未払費用	913,377	12.0	2,464,116	22.8	1,550,739	269.7
	未払法人税等	152,300	2.0	236,600	2.1	84,300	155.3
	未払消費税等	0	0.0	1,046,800	9.7	1,046,800	0.0
	源泉税預り金	61,940	0.8	32,152	0.2	-29,788	51.9
	住民税預り金	5,400	0.0	0	0.0	-5,400	0.0
	仮受消費税等	1,279,893	16.8	0	0.0	-1,279,893	0.0
	【流動負債】	2,412,910	31.7	3,779,668	35.0	1,366,758	156.6
【負債の部】	2,412,910	31.7	3,779,668	35.0	1,366,758	156.6	
純資産の部	資本金	500,000	6.5	500,000	4.6	0	100.0
	[資本金]	500,000	6.5	500,000	4.6	0	100.0
	繰越利益剰余金	2,271,676	29.9	5,745,104	53.2	3,473,428	252.9
	(繰越利益剰余金)	4,684,413	61.6	6,510,033	60.3	1,825,620	138.9
	(当期純損益金額)	2,412,737	31.7	764,929	7.0	-1,647,808	31.7
	(その他利益剰余金)	4,684,413	61.6	6,510,033	60.3	1,825,620	138.9
	[利益剰余金]	4,684,413	61.6	6,510,033	60.3	1,825,620	138.9
	【株主資本】	5,184,413	68.2	7,010,033	64.9	1,825,620	135.2
【純資産の部】	5,184,413	68.2	7,010,033	64.9	1,825,620	135.2	
【負債・純資産の部】	7,597,323	100.0	10,789,701	100.0	3,192,378	142.0	

前期比較試算表(損益計算書)

0405 株式会社 FundastA

税抜
自 令和1年5月1日 至 令和2年4月30日(決算)
累計期間(令和1.5.1~令和2.4.30)

勘定科目		前期	構成比	当期	構成比	差額	増減率
業	売上高	15,998,670	100.0	22,119,000	100.0	6,120,330	138.2
	(純売上高)	15,998,670	100.0	22,119,000	100.0	6,120,330	138.2
	売上総損益金額	0	0.0	7,566,715	34.2	7,566,715	0.0
	賞与	0	0.0	438,750	1.9	438,750	0.0
	法定福利費	0	0.0	1,647,564	7.4	1,647,564	0.0
	(労務費)	0	0.0	9,653,029	43.6	9,653,029	0.0
	(当期製品製造原価)	0	0.0	9,653,029	43.6	9,653,029	0.0
	(売上原価)	0	0.0	9,653,029	43.6	9,653,029	0.0
	[売上総損益金額]	15,998,670	100.0	12,465,971	56.3	-3,532,699	77.9
	損益	役員報酬	4,070,000	25.4	4,740,000	21.4	670,000
給与手当		4,300,996	26.8	0	0.0	-4,300,996	0.0
賞与		229,740	1.4	0	0.0	-229,740	0.0
法定福利費		1,504,887	9.4	640,705	2.8	-864,182	42.5
福利厚生費		22,538	0.1	136,829	0.6	114,291	607.1
採用教育費		631,535	3.9	3,083,309	13.9	2,451,774	488.2
旅費交通費		707,895	4.4	810,347	3.6	102,452	114.4
通信費		57,069	0.3	34,518	0.1	-22,551	60.4
接待交際費		114,683	0.7	121,838	0.5	7,155	106.2
会議費		32,222	0.2	9,102	0.0	-23,120	28.2
減価償却費		147,744	0.9	360,880	1.6	213,136	244.2
地代家賃		750,696	4.6	0	0.0	-750,696	0.0
施設利用料		0	0.0	949,540	4.2	949,540	0.0
保険料		226,896	1.4	477,044	2.1	250,148	210.2
車両費		101,460	0.6	0	0.0	-101,460	0.0
燃料費		5,093	0.0	0	0.0	-5,093	0.0
消耗品費		62,963	0.3	213,834	0.9	150,871	339.6
事務用品費		0	0.0	7,333	0.0	7,333	0.0
租税公課		9,000	0.0	18,500	0.0	9,500	205.5
広告宣伝費	0	0.0	920	0.0	920	0.0	
支払手数料	253,089	1.5	272,310	1.2	19,221	107.5	
諸会費	2,160	0.0	0	0.0	-2,160	0.0	
新聞図書費	1,400	0.0	35,419	0.1	34,019	****	
[販売費及び一般管理費]	13,232,066	82.7	11,912,428	53.8	-1,319,638	90.0	
【営業損益金額】	2,766,604	17.2	553,543	2.5	-2,213,061	20.0	
営業外損益	受取利息	38	0.0	32	0.0	-6	84.2
	雑収入	0	0.0	461,958	2.0	461,958	0.0
	[営業外収益]	38	0.0	461,990	2.0	461,952	****
	貸倒引当金繰入額	0	0.0	14,000	0.0	14,000	0.0
	[営業外費用]	0	0.0	14,000	0.0	14,000	0.0
【営業外損益】	38	0.0	447,990	2.0	447,952	****	
【経常損益金額】	2,766,642	17.2	1,001,533	4.5	-1,765,109	36.2	
特別損益	貸倒引当金戻入益	3,000	0.0	0	0.0	-3,000	0.0
	【特別利益】	3,000	0.0	0	0.0	-3,000	0.0
	【特別損益】	3,000	0.0	0	0.0	-3,000	0.0
【税引前当期純損益金額】	2,769,642	17.3	1,001,533	4.5	-1,768,109	36.1	

0405 株式会社 FundastA

自 令和1年5月1日 至 令和2年4月30日 (決算)
 税抜
 累計期間(令和1.5.1~令和2.4.30)

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増減率
法人税、住民税及び事業税	356,905	2.2	236,604	1.0	-120,301	66.2
【法人税等】	356,905	2.2	236,604	1.0	-120,301	66.2
【当期純損益金額】	2,412,737	15.0	764,929	3.4	-1,647,808	31.7